

TABULATION OF BIDS

Schedule: Y

Project No.: RRP ANAH 10(1) / FWS ANAH 10(1)

Project Name: ANAHUAC NWR ENTRANCE ROAD AND BRIDGE REPLACEMENTS - OPTION Y

State: TX
 County: CHAMBERS
 ANAHUAC NWR - EAST BAY BAYOU BR

Opened at: FHWA-CFLHD, Lakewood, Colorado
 By: Lori Kliethermes
 Date: 05/05/05

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: OPTION NOT EXERCISED Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY P.O. BOX 429 CLEVELAND, TX 77328	302,770.40	
W.T. BYLER COMPANY, LP 15203 LILLJA ROAD HOUSTON, TX 77060	379,932.35	
APAC-TEXAS, INC. P.O. BOX 20779 BEAUMONT, TX 77720-0779	394,385.50	
Engineer's Estimate	282,939.02	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/05/05

Schedule: Y

Project No.: RRP ANAH 10(1) / FWS ANAH 10(1)

Project Name: ANAHUAC NWR ENTRANCE ROAD AND BRIDGE REPLACEMENTS - OPTION Y

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	ALL	500.00	500.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		62,040.00	62,040.00
		APAC-TEXAS, INC.		58,300.00	58,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	6,500.00
15202	MILE	SLOPE, REFERENCE, AND CLEARING AND GRUBBING STAKES			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	0.1	3,000.00	300.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		12,000.00	1,200.00
		APAC-TEXAS, INC.		4,300.00	430.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,800.00	480.00
15203	MILE	CENTERLINE RE-ESTABLISHMENT			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	0.1	3,000.00	300.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		6,000.00	600.00
		APAC-TEXAS, INC.		4,300.00	430.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,220.00	322.00
15205	LPSM	BRIDGE SURVEY AND STAKING			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	ALL	2,500.00	2,500.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		1,200.00	1,200.00
		APAC-TEXAS, INC.		3,200.00	3,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	140	2.00	280.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		2.50	350.00
		APAC-TEXAS, INC.		4.00	560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.60	504.00
15804	MGAL	WATERING FOR DUST CONTROL			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	45	45.00	2,025.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		10.00	450.00
		APAC-TEXAS, INC.		20.00	900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	720.00
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	0.2	5,000.00	1,000.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		20,000.00	4,000.00
		APAC-TEXAS, INC.		12,000.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/05/05

Schedule: Y

Project No.: RRP ANAH 10(1) / FWS ANAH 10(1)

Project Name: ANAHUAC NWR ENTRANCE ROAD AND BRIDGE REPLACEMENTS - OPTION Y

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20305	LPSM	REMOVAL OF STRUCTURES AND OBSTRUCTIONS			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	ALL	12,900.00	12,900.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		7,200.00	7,200.00
		APAC-TEXAS, INC.		20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
20309	SQYD	REMOVAL OF CONCRETE			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	58	50.00	2,900.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		10.00	580.00
		APAC-TEXAS, INC.		21.00	1,218.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	5,800.00
20403	CUYD	UNCLASSIFIED BORROW			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	230	18.90	4,347.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		18.90	4,347.00
		APAC-TEXAS, INC.		37.00	8,510.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.70	1,771.00
20801	CUYD	STRUCTURE EXCAVATION			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	20	20.00	400.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		10.00	200.00
		APAC-TEXAS, INC.		37.00	740.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	2,000.00
30802B	TON	ROADWAY AGGREGATE METHOD 2			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	72	33.70	2,426.40
		W.T. BYLER COMPANY, LP		33.00	2,376.00
		APAC-TEXAS, INC.		70.00	5,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		19.75	1,422.00
55101E	LNFT	PRECAST PRESTRESSED CONCRETE PILES, IN PLACE			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	435	150.00	65,250.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		86.70	37,714.50
		APAC-TEXAS, INC.		75.00	32,625.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	34,800.00
55114L	SQYD	VINYL SHEET PILES, IN PLACE			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	142	300.00	42,600.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		374.00	53,108.00
		APAC-TEXAS, INC.		300.00	42,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	21,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/05/05

Schedule: Y

Project No.: RRP ANAH 10(1) / FWS ANAH 10(1)

Project Name: ANAHUAC NWR ENTRANCE ROAD AND BRIDGE REPLACEMENTS - OPTION Y

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55201A	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE)			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	27	1,250.00	33,750.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		989.00	26,703.00
		APAC-TEXAS, INC.		1,700.00	45,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	32,400.00
55301CTA	EACH	PRECAST, PRESTRESSED CONCRETE STRUCTURAL MEMBERS, TEXAS BOX BEAM, 4B20			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	8	14,095.00	112,760.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		20,000.00	160,000.00
		APAC-TEXAS, INC.		17,000.00	136,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16,000.00	128,000.00
55401	LB	REINFORCING STEEL			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	3,035	2.00	6,070.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		1.07	3,247.45
		APAC-TEXAS, INC.		1.50	4,552.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	9,105.00
55702	MFBM	TREATED STRUCTURAL TIMBER AND LUMBER			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	1.2	3,000.00	3,600.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		4,012.00	4,814.40
		APAC-TEXAS, INC.		15,000.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,400.00
61501B	SQYD	PORTLAND CEMENT CONCRETE SIDEWALK			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	52	49.50	2,574.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		50.00	2,600.00
		APAC-TEXAS, INC.		70.00	3,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	3,380.00
61502B	SQYD	PORTLAND CEMENT CONCRETE DRIVE PAD			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	54	49.50	2,673.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		88.00	4,752.00
		APAC-TEXAS, INC.		75.00	4,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	4,320.00
61907	EACH	REMOVE AND RESET GATE			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	1	400.00	400.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		500.00	500.00
		APAC-TEXAS, INC.		2,400.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	450.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/05/05

Schedule: Y

Project No.: RRP ANAH 10(1) / FWS ANAH 10(1)

Project Name: ANAHUAC NWR ENTRANCE ROAD AND BRIDGE REPLACEMENTS - OPTION Y

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63306C	EACH	OBJECT MARKERS, TYPE 3			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	4	100.00	400.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		200.00	800.00
		APAC-TEXAS, INC.		85.00	340.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	400.00
63308A	EACH	REMOVING AND RESETTING SIGN			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	1	200.00	200.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		250.00	250.00
		APAC-TEXAS, INC.		430.00	430.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	125.00
63505C	EACH	BARRICADE TYPE 3			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	2	1,000.00	2,000.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		250.00	500.00
		APAC-TEXAS, INC.		760.00	1,520.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	800.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
		SHIRLEY & SONS CONSTRUCTION COMPANY	20	30.75	615.00
		W.T. BYLER COMPANY, LP		20.00	400.00
		APAC-TEXAS, INC.		30.00	600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.00	340.00